

Crashpoint Skadecenter Syd ApS

CVR-nr. 35249923

Industrivej 4

8260 Viby J

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

Dirigent

Navn: Claus Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crashpoint Skadecenter Syd ApS
Industrivej 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 35249923

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Frank Madsen, formand
Claus Nielsen
Klaus Tage Gad

Direktion

Claus Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af reparationer og malervirksomhed inden for autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 459 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.065.168	1.987.786
Personaleomkostninger	1	(1.430.105)	(1.074.894)
Af- og nedskrivninger	2	(44.525)	(40.526)
Driftsresultat		590.538	872.366
Andre finansielle indtægter	3	22.529	7.882
Andre finansielle omkostninger	4	(14.013)	(7.860)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		599.054	872.388
Skat af ordinært resultat	5	(140.504)	(217.992)
Årets resultat		<u>458.550</u>	<u>654.396</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		(141.450)	154.396
		<u>458.550</u>	<u>654.396</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.621	109.838
Indretning af lejede lokaler		140.412	157.720
Materielle anlægsaktiver	6	<u>223.033</u>	<u>267.558</u>
 Anlægsaktiver		 <u>223.033</u>	 <u>267.558</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 110.121	 13.046
Varebeholdninger		<u>110.121</u>	<u>13.046</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 63.653	 304.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		185.353	260.146
Andre tilgodehavender		25.000	24.225
Periodeafgrænsningsposter		0	1.884
Tilgodehavender		<u>274.006</u>	<u>590.321</u>
 Likvide beholdninger		 <u>941.991</u>	 <u>1.038.406</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.326.118</u>	 <u>1.641.773</u>
 Aktiver		 <u><u>1.549.151</u></u>	 <u><u>1.909.331</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		292.196	433.646
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Egenkapital		<u>572.196</u>	<u>1.013.646</u>
Udskudt skat		10.200	8.000
Hensatte forpligtelser		<u>10.200</u>	<u>8.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		391.284	280.880
Gæld til tilknyttede virksomheder		221.427	308.223
Anden gæld	7	354.044	298.582
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>966.755</u>	<u>887.685</u>
Gældsforpligtelser		<u>966.755</u>	<u>887.685</u>
Passiver		<u>1.549.151</u>	<u>1.909.331</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	433.646	0	500.000	1.013.646
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(400.000)	0	(400.000)
Årets resultat	0	(141.450)	400.000	200.000	458.550
Egenkapital ultimo	80.000	292.196	0	200.000	572.196

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.322.457	995.775
Pensioner	74.854	60.646
Andre omkostninger til social sikring	32.794	18.473
	1.430.105	1.074.894
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.525	40.526
	44.525	40.526
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.529	7.882
	22.529	7.882
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.400	5.221
Renteomkostninger i øvrigt	2.613	2.639
	14.013	7.860
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	138.304	215.992
Ændring af udskudt skat	2.200	2.000
	140.504	217.992

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	136.086	173.081
Kostpris ultimo	136.086	173.081
Af- og nedskrivninger primo	(26.248)	(15.361)
Årets afskrivninger	(27.217)	(17.308)
Af- og nedskrivninger ultimo	(53.465)	(32.669)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.621	140.412
	2015 kr.	2014 kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	139.286	133.029
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	81.623	72.661
Feriepengeforpligtelser	108.135	67.892
Andre skyldige omkostninger	25.000	25.000
	354.044	298.582
	2015 kr.	2014 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	871.127	1.323.821

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CP Holding 2009 A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.